

# **SKOVBO TOTAL SERVICE A/S**

Vindgårdsvej 13  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2016**

---

**Erik Bælum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	6
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKOVBO TOTAL SERVICE A/S Vindegårdsvej 13 4632 Bjæverskov  Telefonnummer: 56871999  CVR-nr: 20213779 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank 4600 Køge DK Danmark
<b>Revisor</b>	BMK Revision, registreret revisor v/Bjørn Meinert Küster Herredsvej 6 6580 Vamdrup DK Danmark CVR-nr: 27499546 P-enhed: 1010290216

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

..

Virksomhedens aktivitet mv.

Selskabets hovedaktivitet er forhandling og servicering af skov- og havemateriel til såvel professionelle gartnere som private haveejere.

..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015.

Usædvanlige forhold.

Der er ingen usædvanlige forhold i selskabet.

Eventuel usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke fundet usikkerhed ved indregning og måling.

Regnskabsåret 2015

Resultatet for året har været utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet overgår til andre aktiviteter i foråret 2016

Den forventede udvikling

Selskabet forventer yderligere omsætningsfremgang, og en betydelig positiv indtjening i det kommende år.

Resultatfordeling

Årets resultat er kr. -376.126 og utilfredsstillende. Resultatet fordeles i henhold til efterfølgende resultatopgørelse.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet overgår til andre aktiviteter i foråret 2016

Den forventede udvikling

Selskabet forventer yderligere omsætningsfremgang, og en betydelig positiv indtjening i det kommende år.

....

---





# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.521.252	2.124.118
Eksterne omkostninger .....		-1.719.755	-1.944.966
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-198.503</b>	<b>179.152</b>
Personaleomkostninger .....		-130.273	-63.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.278	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-334.054</b>	<b>115.885</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-1.759
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.072	-50.205
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-376.126</b>	<b>63.921</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-376.126</b>	<b>63.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-376.126	
<b>I alt .....</b>		<b>-376.126</b>	<b>63.921</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.355	24.633
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.355</b>	<b>24.633</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.050	19.303
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.050</b>	<b>19.303</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.405</b>	<b>43.936</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		901.657	1.014.083
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>901.657</b>	<b>1.014.083</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		158.629	237.718
Andre tilgodehavender .....		33.090	1.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>191.719</b>	<b>239.218</b>
Likvide beholdninger .....		20.493	6.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.113.869</b>	<b>1.259.585</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.140.274</b>	<b>1.303.521</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-546.268	-170.142
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-46.268</b>	<b>329.858</b>
Gæld til banker .....		535.583	460.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		295.281	235.538
Skyldig selskabsskat .....			19
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		355.678	277.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.186.542</b>	<b>973.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.186.542</b>	<b>973.663</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.140.274</b>	<b>1.303.521</b>